Obicto: Aquisição de combustível destinado ao âbastecimento dos veículos quc servern ao Furdo Municipal tlc
EJucação de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
l. 1, ndamcntação Legâl: Art. 18, lnciso l, da Lei n' 14.13312021 .

\ irior do Contrato: R$ 964.500,00 (Novecentos e sessenta e quatro mil e quinhentos reais).
lJrrta da Assinatura: l6 de Atxil de 2025.
\ igência: ló dc Abril dc 2026.

Praça Joaquim [rachado, N" 1/0, loAndar- Centro, Cep:44M5-000. FonelÍaxi (75) 3690-2222, E-mailipreleituÍâdec-]pela@yahco.cc,

.:
Esl€dooumenlo pode ser v6riÍc€do foendeÍoço oletrôn'co